
vVOJT GMINY DĄBRÓWKA 
05-252 DĄBRÓWKA 
ul. T Kośckiszki 14

ow. wołomiński, woi. .nazowieckie
Nr 0050.344.2018

ZARZĄDZENIE NR 344.2018 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 23 kwietnia 2018 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z póź. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§i-
Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 72 649,12zl, które po zmianach wynoszą 
41 415 611,12zł, w tym:

- dochody bieżące 38 029 208,12zł
- dochody majątkowe 3 386 403,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2.
Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 72 649,12zł, które po zmianach wynoszą 
48 195 476,12zł, w tym:

- wydatki bieżące 37 085 250,12zł
- wydatki majątkowe 11 110 226,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§3 .
Zmienia się:

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.
2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2018.

§5 .

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 344.2018 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 23.04.2018r.

PLAN DOCHODÓW 

ZESTA WIENIE SZCZEGÓŁOWE
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie Zmniejszenie

010 Rolnictwo i łowiectwo 72 649,12
01095 Pozostała działalność 72 649,12

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

72 649,12

Razem 72 649,12

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 344.2018 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 23.04.2018r.

PLAN WYDATKÓW 

ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie Zwiększenie

010 R oln ictw o i ło w iectw o 72 649,12

01095 Pozostała działalność 72 649,12

4300 Zakup usług pozostałych 1 424,49

4430 Różne opłaty i składki 71 224,63

Razem 72 649,12

I



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia nr 344.2018 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 23.04.2018r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRA CJIRZĄDO WEJ 
PLAN DOCHODÓW  

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
w złotych

DZ. NAZWA KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 72 649,12
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 62 857,00
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 1 537,00
852 POMOC SPOŁECZNA 35 200,00

855 RODZINA 10 480 473,00
Razem 10 652 716,12

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
zestawienie szczegółowe
_______________________________________________________________________ w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie Zmniejszenie

010 Rolnictwo i łowiectwo 72 649,12
01095 Pozostała działalność 72 649,12

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  powiatowo-gminnym) 
ustawami

72 649,12

Razem 72 649,12

Z A S



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia nr 344.2018 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 23.04.2018r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
PLAN WYDATKÓW 

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
w złotych

DZ. NAZWA KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 72 649,12
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 62 857,00
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 1 537,00
852 POMOC SPOŁECZNA 35 200,00
855 RODZINA 10 480 473,00

RAZEM 10 652 716,12

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
zestawienie szczegółowe

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

010 R oln ictw o i ło w iectw o 72 649,12

01095 Pozostała działalność 72 649,12

4300 Zakup usług pozostałych 1 424,49

4430 Różne opłaty i składki 71 224,63

R a z e m : 72 649,12

U Z A S A D N I  E N I E  do Zarządzenia Nr 344.2018 
Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 23 kwiecień 2018 roku

ZW IĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2018 rok o następujące pozycje:
/

- 72 649,12zł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na zwrot 
części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej.


